
Zarządzenie nr 139/R/20 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 2 grudnia 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 110/R/19 Rektora UG w sprawie Polityki Zarządzania 

Ryzykiem w Uniwersytecie Gdańskim wraz z metodyką 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ‒ Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 34 ust. 1, ust. 2 

pkt 2 i § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – 

zarządza się co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 110/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 4 grudnia 2019 

roku w sprawie Polityki Zarządzania Ryzykiem w Uniwersytecie Gdańskim wraz 

z metodyką § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 

1. Powołuje się Komisję Rektorską ds. Zarządzania Ryzykiem w składzie: 

1)  Kanclerz UG – Przewodniczący Komisji; 

2) Zastępcy Kanclerza UG; 

3) Dyrektor Centrum Informatycznego; 

4) Kierownik Biura Ryzyka i Bezpieczeństwa. 

2. Za zapewnienie obsługi merytorycznej i administracyjnej posiedzeń Komisji 

odpowiada główny specjalista ds. zarządzania ryzykiem. 

3. Przewodniczący Komisji ma prawo zapraszać na posiedzenia inne osoby, jeśli uzna, 

że są one niezbędne do realizacji zadań Komisji. 

4. Zakres zadań Komisji Rektorskiej ds. Zarządzania Ryzykiem określa pkt. 4.3 Polityki 

Zarządzania Ryzykiem.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


